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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

22.02.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Drejtor Prishtinë 22/02/2019

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi e pameremetuar 330.00 N g a  p r i n d ë r i t  e 

bashkëshortit

2004  65,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Truall 490.00 Nga kursimet bankare dhe 

nga huazimet

2010  71,500.00 Përbashkëtm2

3 Tokë bujqësore 9,716.00 N g a  p r i n d ë r i t  e 

bashkëshortit

2016  29,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Truall 884.50 N g a  p r i n d ë r i t  e 

bashkëshortit

2011  3,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

5 Banesë 54.28 Nga kursimet bankare të 

bashkëshortit, nga mjetet e 

ndara të pasurisë nga 

prindërit

2011  25,332.00 Deklaruesitm2

6 Shtëpi 202m², trualli 409m² 202.00 Nga  dhënia në kompensim e 

banesës me sip. 79.55m², 

k r e d i a  b a n k a r e  e 

bashkëshortit dhe kursimet 

bankare

2014  155,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

7 Zyrë 39.37 Nga kursimet bankare 2019  37,000.00 Përbashkëtm2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

25,000.00 Deklaruesit2020Shitja e vetures se meparshme 

Skoda Octavia dhe mjete te 

kursyera bankare

Veturë Skoda Octavia1

9,000.00 Fëmijëve2017Kredi bankare e deklaruesit dhe 

mjetet e kursyera bankare të 

bashkëshortit

Veturë Suzuki Baleno2

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Prishtinë  41,934.54 Bashkëshortit/es€

2 TEB Bank Prishtinë  4,725.00 Deklaruesit€

3 TEB Bank Prishtinë  9,003.24 Deklaruesit€

4 ProCredit Bank Prishtinë  12,223.34 Fëmijëve€

5 TEB Bank Prishtinë  64.38 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  5
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e veturës Suzuki 

Baleno

2020  0.00 Deklaruesit€Teb bank

2 Blerja e truallit 2024  34,500.00 Bashkëshortit/es€Huazim 1

3 Punët përfundimtare për 

zyre

2021  1,800.00 Përbashkët€Elektrika Mont

Totali i deklarimeve:  3

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore MASHT Prishtinë TEB  7,969.08

2 Mëditje MASHT Prishtinë TEB  1,273.95

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga KOSTT Prishtinë ProCredit Bank  36,948.33

4 Mëditje KOSTT Prishtinë ProCredit Bank  1,119.00

5 Page sekondare UBT Prishtine PCB  513.00

6 Kompensim Momentum Group 

SHPK

Prishtine PCB  3,500.00

7 Kompensim Enertech International 

USA

Prishtine PCB  3,244.65

8 Te hyra nga trusti Trusti Pensional Prishtine PCB  7,010.98

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

9 Te hyra nga trusti Trusti Pensional Prishtine TEB  1,029.78
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TË DHËNA TË TJERA

Babai me ka vdekur me 22.12.1992

Huazuesi 1 eshte i njohur per BQK DHE Banken procredit.

Kthimi i huase per huazuesin 1 do te ndodh jo me vone se 21.12.2023 sipas Aneks Kontrates per kthimin e Huazimit, 

nenshkruar me date 06.11.2017

Detyrimi 1,800 euro per shoqerine ElektrikaMont eshte sipas marreveshjes se blerjes se zyres ( nese objekti nuk finalizohet 

brenda afatit kontraktual atehere shitesi eshte i obliguar te me demshperbleje ne vlere 200 euro/muaj) dhe marreveshjes se 

nenshkruar per kryerjen e puneve ndertimroe , date 17.06.2019.
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